
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/34

от 28 марта 2025 года

Об утверждении повестки дня на очередное
4 1 - е  заседание Думы городского округа

На основании статьи 12 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня очередного 41-го заседания Думы городского округа на 28 мая 2025 
года:

1. О выполнении решений Думы городского округа ЗАТО Свободный.
2. Рассмотрение и утверждение нормативных правовых актов.
3. Рассмотрение проектов НПА направленных органами прокуратуры.
4. Рассмотрение отчета об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 2024

год.
5. Рассмотрение информации об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный 

за I квартал 2025 года.
6. О состоянии общественной безопасности в городском округе ЗАТО Свободный за 2024

год.
7. Итоги отопительного сезона 2024-2025 годов и мероприятия по подготовке объектов и 

коммуникаций к новому отопительному сезону.
8. О ходе подготовки к летней детской оздоровительной кампании в 2025 году.
9. Разное.

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.


